

ERHVERVSSTYRELSEN

IT System Design A/S

Skovmindevej 23A, 2840 Holte

CVR-nr. 13 87 48 40

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/8 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT System Design A/S Skovmindevej 23A 2840 Holte
	Telefon: 44 25 85 00
	Hjemmeside: www.itsystemdesign.dk
	E-mail: mail@itsystemdesign.dk
	CVR-nr.: 13 87 48 40
	Stiftet: 22. december 1989
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mogens Knudsen Morten Knudsen Flemming Heegaard
Direktion	Morten Knudsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler, leverer og vedligeholder it-baserede informations-, styrings- og ledelsværktøjer, programmer hertil samt i begrænset omfang også hardware til aftagere, navnlig inden for handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 164 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	972.498	770
1 Personaleomkostninger	-760.090	-662
Driftsresultat	212.408	108
Andre finansielle indtægter	30.511	31
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.637	-56
Resultat før skat	216.282	83
2 Skat af årets resultat	-52.223	-23
Årets resultat	164.059	60
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	114.059	10
Disponeret i alt	164.059	60

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.926	2
Varebeholdninger i alt	4.926	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.480	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.999	363
Udskudte skatteaktiver	5.771	7
Andre tilgodehavender	200	0
Tilgodehavender i alt	358.450	391
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.372.314	1.076
Værdipapirer i alt	1.372.314	1.076
Likvide beholdninger	84.208	189
Omsætningsaktiver i alt	1.819.898	1.658
Aktiver i alt	1.819.898	1.658

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
5	Overført resultat	396.458	283
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
	Egenkapital i alt	1.446.458	1.333
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.955	1
	Selskabsskat	46.472	14
	Anden gæld	315.013	310
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.440	325
	Gældsforpligtelser i alt	373.440	325
	Passiver i alt	1.819.898	1.658
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	683.390	532
Pensioner	58.152	113
Andre omkostninger til social sikring	3.873	4
Personalemkostninger i øvrigt	14.675	13
	760.090	662
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.299	20
Årets regulering af udskudt skat	1.924	3
	52.223	23
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.637	56
	26.637	56
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	621.541	622
Kostpris 30. juni 2017	621.541	622
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-621.541	-622
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-621.541	-622
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 0	 0

Noter**5. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	1.000.000	282.399	50.000	1.332.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.059	-50.000	64.059
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Egenkapital 30. juni 2017	1.000.000	396.458	50.000	1.446.458

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U9x ApS, CVR-nr. 10 02 89 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.